בס"ד, ט' בניסן תשפ"ב

10 באפריל 2022

תיק 82008

### פסק דין

בעניין שבין לבין
התובעת הנתבעת
בעלת מגרש באיזור תעשייה בעלת מגרש שמעל התובעים באיזור התעשייה

#### א. העובדות המוסכמות

התובעת (ע"י התובע) והנתבעת (ע"י הנתבע) הן בעלות שני מגרשים באזור תעשייה. התובעת היא בעלת מגרש הנמצא מפלס אחד מתחת למגרש של הנתבעת.

2. הנתבעת אחראית לכך שתעלת הניקוז תהיה תקינה באופן שהתובעת לא תינזק מכאן ולהבא.
3. הנתבעת תשלם לתובעת 1375 ש"ח עבור החזר הוצאות משפט וזאת עד לתאריך כא אייר תשפ"ב, 22.5.2022.
4. ניתן לערער על פסק דין זה עד לתאריך טז אייר 17.5.2022.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן בתאריך ט' בניסן תשפ"ב, 10 באפריל 2022

בזאת באנו על החתום

\_\_\_\_\_

הרב אבי קלמנטינובסקי

\_\_\_\_\_

הרב עמוס ראבילן, אב"ד

\_\_\_\_\_

הרב יאיר ווסרטייל